	Szczecinek, dn. 25.10.2024 r.
Zamawiający:
Powiat Szczecinecki
ul. Warcisława IV 16
78-400 Szczecinek


Odpowiedzi na zapytania wykonawców – zestaw 2
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na Kompleksowe Ubezpieczenie Powiatu Szczecineckiego
[bookmark: _Hlk81808913]Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320)  zwaną dalej ustawą Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. W związku z powyższym na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Pzp, zamawiający przekazuje wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami: 
FLOTA POJAZDÓW 

PYTANIE 1.
Czy zamawiający planuje w okresie ubezpieczenia określonym zapisami SWZ zakup pojazdu o wartości jednostkowej powyżej 1 200 000 zł (Suma Ubezpieczenia) ?

ODPOWIEDŹ:
Zamawiający nie ma takich planów


PYTANIE 2.
Czy zamawiający w przypadku zgłoszenia do ubezpieczenia, w ubezpieczeniu AC pojazdu o wartości jednostkowej powyżej 1 200 000 zł (sumy ubezpieczenia) wyraża zgodę na renegocjację stawki określonej w załączniku - formularza cenowego. dla tego typu pojazdu

ODPOWIEDŹ:
Zamawiający wyraża zgodę


PYTANIE 3.
Prosimy o potwierdzenie, że Ubezpieczyciel ma prawo weryfikacji kosztorysu na każdym etapie likwidacji szkody

ODPOWIEDŹ:
Zamawiający potwierdza


PYTANIE 4.
Prosimy o potwierdzenie, że wszędzie gdzie jest mowa o kosztach, Zamawiający oczekuje pokrycia dla kosztów wynikających ze zdarzenia objętego zakresem ubezpieczenia.

ODPOWIEDŹ:
Zamawiający potwierdza



PYTANIE 5.
W związku z zaistniałą sytuacją w Europie, prosimy o wyłączenie z odpowiedzialności Ubezpieczyciela wszystkich szkód zaistniałych na terytorium: Rosji, Białorusi, Ukrainy i Mołdawii.

ODPOWIEDŹ:
Zamawiający wyraża zgodę


PYTANIE 6.
Ubezpieczenie assistance –prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający nie oczekuje, aby pojazd zastępczy wyposażony był w specjalistyczne urządzenia jak pojazd zastępowany. 

ODPOWIEDŹ:
Zamawiający potwierdza


PYTANIE 7.
Ubezpieczenie assistance – prosimy o potwierdzenie, że ochroną będą objęte wyłącznie pojazdy osobowe, dostawcze i ciężarowe o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t, które posiadają ubezpieczenie autocasco oraz ich wiek nie przekracza 15 lat.

ODPOWIEDŹ:
Zamawiający informuje, że oczekuje ochrony w zakresie Assistance dla wskazanych w wykazie pojazdów. Jednocześnie potwierdza, że nowe pojazdy, które dojdą w trakcie okresu ubezpieczenia muszą spełniać warunki, że ochroną będą objęte wyłącznie pojazdy osobowe, dostawcze i ciężarowe o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t, które posiadają ubezpieczenie autocasco oraz ich wiek nie przekracza 15 lat.


PYTANIE 8.
Ubezpieczenie assistance – w usługach:
- „pokrycia kosztów kontynuowania podróży”
- „zakwaterowania do 2 dób lub pokrycia kosztów kontynuowania podróży”
prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza warunki udzielenia świadczenia zawarte w OWU Wykonawcy.

ODPOWIEDŹ:
Zamawiający nie wyraża zgody



[bookmark: _Hlk178504230]Odpowiedzi na pytania stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia.


Sporządziła:
Joanna Beyger
Broker ubezpieczeniowy
---------------------------------------------------
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Maximus Broker Sp. z o.o.
u. Szosa Chełmińska 164, 87-10 Toruń
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